[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

дер. Вындин Остров
Волховского района, Ленинградской области

от 18 ноября 2013 года                                                                          №163

Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

В целях реализации ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании решения Совета депутатов от 14 декабря 2012 года №50 «О бюджете муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» о заключении соглашения о передаче осуществления части полномочий  МО Вындиноостровское сельское поселение  Волховскому муниципальному району Ленинградской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области (приложение 1).
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                      М. Тимофеева
image1.jpeg